平成３０年１月２４日

都内各中学校長殿

東京都中学校理科教育研究会 会員 殿

   同  研究部     部員 殿

東京都中学校教育研究会

会 長  笹川  敏

東京都中学校理科教育研究会

会 長  花田 英樹

研究部長 大熊 一正

（八王子市立宮上中学校長）

平成２９年度東京都中学校理科教育研究会（都教委「研究推進団体」認定）

第６回研究部会開催のお知らせ（出張依頼）

標記の件について、下記のように第５回研究部会を開催いたしますので、部員の先生方

にはご多用中とは思いますが、是非ご出席をお願いいたします。

また、校長先生方におかれましては、その出張について特段のご配慮をお願い申し上げ

ます。

なお、この研修会は東京都教職員研修センター教育普及事業の認定を受けておりますの

で、受講者の服務の取扱は『研修出張』となります。

記

１ 日  時 平成３０年２月９日（金）１５時３０分から１６時４５分まで

２ 会  場 板橋区立赤塚第二中学校

東武東上線「成増駅」下車徒歩５分

東京メトロ有楽町・新都心線「地下鉄成増駅」下車徒歩７分

３ 内 容

①今年度の研究部の活動について

②教科センター方式の学校における理科教育の実践

③各地区の情報交換他

４ 持ち物  印鑑、筆記具

５ 出欠連絡 裏面のＦＡＸ送信票で、２月７日水曜日までに

問い合わせ先：八王子市立宮上中学校

        校長 大熊 一正

電話：０４２－６７６－５５７１

FAX：０４２－６７７－０２０５

FAX 送信票

東京都理科教育研究会研究部会第６回部会（２月９日）参加確認書

 ２／７（水）までに出欠をお知らせください。

このまま FAX 送信してください

FAX 番号 ０４２－６７７－０２０５
送信先：八王子市立宮上中学校長 大熊 一正 宛

お名前：          （職名       ）

職員番号:０□□□□□□□※０以降の７桁の番号

学校名：       立        中学校

電話番号：（     ）     －

FAX番号：（     ）     －

出・欠←○を付けてください

※担当者記入欄

／   ／

地区  番号  連番